EditadopelaSecretariadaCâmaraMunicipaldeItapemirim
RuaAdilesAndré Leal, s/n,

CÂMARA

ITAPEMIRIM
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 218, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

TORNA PORTARIA SEM EFEITO.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. TORNAR sem efeito a Portaria nº 197/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à 06 de setembro de 2024

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 20 de setembro de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 516/2024

A Câmara Municipal de Itapemirim/ES torna público para
ciência dos interessados que está realizando COTAÇÃO DE
PREÇOS (orçamentos), conforme disposto no § 3º, do Art. 75,
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para obter propostas
na hipótese de contratação direta por Dispensa de Licitação em
razão do valor, cujo objeto é a Contratação do serviço de
locação de impressoras multifuncionais monocromáticas com
cota de até 6.000 (seis mil) cópias e/ou digitalizações mensais
por equipamento, incluindo manutenção preventiva e corretiva
com reposição de peças. O modelo de propo
elaboração, bem como o Termo de Referência e seus anexos
comas devidas especificações poderá ser retirado através do
link:
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/transparencia/licitacao

O prazo de apresentação de propostas dos interessados é de
04 (quatro) dias úteis, a contar da data de publicação deste
aviso, e enviadas para o e-mail abaixo, ou entregues na sede
da Câmara Municipal de Itapemirim, em horário comercial,
devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

Maiores informações pelo Telefone: (28) 3529-6280, ou através
do E-mail: licitacao@camaraitapemirim.es

Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Itapemirim
Coordenação de Licitação, Contratos e Compras

PORTARIA

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

                                                                                          Edição nº 2.499 de 23

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024

EditadopelaSecretariadaCâmaraMunicipaldeItapemirim
RuaAdilesAndré Leal, s/n,Serramar – Itapemirim-ES-CEP:29.330-000-Fone:(28)3529-6280

1

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

e-mail:

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

DE SETEMBRO DE 2024

TORNA PORTARIA SEM EFEITO.

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
legais,

7/2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
s efeitos à 06 de setembro de 2024.

de setembro de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

A Câmara Municipal de Itapemirim/ES torna público para
interessados que está realizando COTAÇÃO DE

PREÇOS (orçamentos), conforme disposto no § 3º, do Art. 75,
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para obter propostas
na hipótese de contratação direta por Dispensa de Licitação em

o é a Contratação do serviço de
locação de impressoras multifuncionais monocromáticas com
cota de até 6.000 (seis mil) cópias e/ou digitalizações mensais
por equipamento, incluindo manutenção preventiva e corretiva
com reposição de peças. O modelo de proposta para a
elaboração, bem como o Termo de Referência e seus anexos
comas devidas especificações poderá ser retirado através do

https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/transparencia/licitacao

O prazo de apresentação de propostas dos interessados é de
04 (quatro) dias úteis, a contar da data de publicação deste

mail abaixo, ou entregues na sede
nicipal de Itapemirim, em horário comercial,

devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

6280, ou através
licitacao@camaraitapemirim.es.gov.br

de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Itapemirim
Coordenação de Licitação, Contratos e Compras

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

23 de setembro de 2024

6280

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL